

Communauté de Communes Bresse Louhannaise Intercom'

Liste des délibérations examinées lors de la séance du Bureau Communautaire du 6 décembre 2023

Publication le 13/12/2023 Sur le site internet www.bresselouhannaiseintercom.fr Consultables au siège de la CC Bresse Louhannaise Intercom' 1 place Saint-Jean à Louhans

B2023-41 - Attribution des marchés de travaux relatifs à la reconstruction d'un bâtiment sinistré - Atelier Technique Louvarel (12 lots) Adoptée à l'unanimité

B2023-42 - Attribution des marchés de travaux relatifs à la mise en conformité du système épuratoire de la Commune de JOUDES (2 lots) Adoptée à l'unanimité

B2023-43 - Renouvellement de la convention spéciale de déversement des eaux usées de l'établissement PRODIA-BRESSE au réseau collectif d'assainissement et à la station d'Epuration de la Commune de Cuiseaux Adoptée à l'unanimité

B2023-44 - Convention financière pour la participation des Communes de Cuiseaux et Louhans-Châteaurenaud à l'Etude pré-opérationnelle d'OPAH-RU portée par Bresse Louhannaise Intercom' à l'échelle de leurs centres-villes Adoptée à l'unanimité

B2023-45 - Renouvellement de la convention de mise à disposition temporaire au profit de la Communauté de Communes d'un espace à usage de conservation et de stockage d'archives Adoptée à l'unanimité

B2023-46 - Renouvellement des conventions de mise à disposition à titre individuel de fonctionnaires territoriaux de Bresse Louhannaise Intercom' aux communes membres Adoptée à l'unanimité

Louhans, le 11 décembre 2023

Le Secrétaire de Séance Mickaël CHEVREY Le Président, Anthony VADOT